derivanti dalla dismissione dei baraccamenti costruiti nei Comuni della Valle del Belìce” – 
Comune di Partanna (TP), per un imponibile di € 88.569,71, oltre IVA al 10% pari a € 8.856,97 
dovuto con trib. 6040 Split Pay, per un importo complessivo di € 97.426,68 
(novantasettemilaquattrocentoventisei/68); 

VISTI i documenti trasmessi dal Comune di Partanna con prot. 1952 del 24/01/20225 e acquisiti al 
prot. n. 3500/S.06/DRPC Sicilia del 24/01/2025 (Durc, Equitalia, tracciabilità dei flussi 
finanziari, sommario del registro di contabilità, libretto delle misure, SAL n.

[...]

con sede legale a Broni (PV) in via Circonvallazione n. 21, risulta non inadempiente; 

RITENUTO per quanto sopra, di dover procedere alla liquidazione e pagamento del SAL n. 2 a tutto il 
08/12/2024 in favore del Comune di Partanna per la somma di € 97.426,68 
(novantasettemilaquattrocentoventisei/68), per l’esecuzione del “Programma d’interventi 
finalizzato alle bonifiche ambientali connesse allo smaltimento dell’amianto e dell’eternit 
derivanti dalla dismissione dei baraccamenti costruiti nei Comuni della valle del Belice” – 
Comune di Partanna (TP) “Lavori di smantellamento baracche e manufatti post terremoto